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Макази за режење

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани●

ивиците за сечење индукционо појачани●

фосфатни по стандард ISO 9717●

рачки обложени со пластика●

601578 220 310
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 Резервна пружина за 542/4PR


